[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 291-р

	9 (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О включении депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Координационно-методического совета по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и референдумов в Камчатском крае при Избирательной комиссии Камчатского края

В связи с необходимостью включения депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Координационно-методического совета по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и референдумов в Камчатском крае при Избирательной комиссии Камчатского края, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

включить в состав Координационно-методического совета по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и референдумов в Камчатском крае при Избирательной комиссии Камчатского края депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8 Ребрушкину Анну Михайловну.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец